
UCHW ALA NR XLI/159/2006
RADY GiVIINY W ROKIETNICY

z dnia 29 czerwca 2006 roku.

W sprawie zmian w budżecie Gminy na 2006 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /j.t .Dz.U z 2001r. Nr 142 , poz.15911 oraz art. 184 ust.l ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2005 r. Nr 249 , poz.2104 z późn.zm.)
Rada Gminy w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ l

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2006 rok o kwotę:
w tym:

-wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie prac w zakresie ochrony
i konserwacji dóbr kultury kwota

- odsetki od środków na rachunkach bankowych kwota

10.000

5.000
5.000

Umowa Nr EK.IV-29/06 z dnia 29.06.2006r.

2.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr l do niniejszej uchwały.

§2

1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2006 rok o kwotę:
z przeznaczeniem na :
wydatki bieżące: kwota

-dotacja na prace remontowo konserwatorskie wnętrza oraz prace remontowo
budowlane zabezpieczające kościół parafialny w Tuligłowach kwota

10.000

10.000

10.000

2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały .

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§4
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej z
pozostałymi Komisjami Rady Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GM ROKIETN'V-

Stan.t!ftaW' DI#!jr11ńta



Załącznik Nr l
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XLIJ159/2006 z dnia 29.062006 roku

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej .

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
758 ROZNE ROZLICZENIA 5.000

75814 Różne rozliczenia finansowe 5.000
0920 Pozostałe odsetki 5.000

921 KULTURA I OCHRONA 5.000
DZIEDZICTW A NARODOWEGO

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 5.000
zabytkami

2710 Wpływ)' z tytułu pomocy finansowej 5.000
udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

X X X Razem; 10.000

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
921 KULTURA I OCHRONA 10.000

DZIEDZICTW A NARODOWEGO
92120 Ochrona zbytków i opieka nad zabytkami 10.000

2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 10.000
lub dofinansowanie prac remontowych
i konserwatorskich obiektów
zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów
publicznych.

X X X Razem: 10.000

..


